
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio Direttivo  n°  03 del 11 gennaio 2007   

   

  Oggetto: Assegnazione incarico al Direttore Provinciale per la pubblicazione di un bando pubblico 

per l’individuazione di un istituto tesoriere per il Comitato Locale di Caltanissetta. 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO LOCALE 

Alla presenza dei Sig.ri 

PIAVE NICOLO’ MILANO DOMENICO CARDINALE ANNA PATRIZIA 
SILVIA CAPRI MACRO SAVARINO LUIGI DOMENICO CARLO PECORARO 

NOTO SANTA MARINO IVANA GIUSEPPINA  
   

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  concernente  il  riordinamento  

della  Croce  Rossa Italiana, e successive modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con modificazioni, dalla legge 19 gennaio 

2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.P. n° 120  del 31.05.2006 del Comitato Centrale CRI , con la quale è costituito il Consiglio di 

Amministrazione del Comitato Locale di Caltanissetta; 

RITENUTO necessario, rendere autonomo il Comitato Locale di Caltanissetta rispetto al Comitato 

Provinciale, come definito dal vigente statuto; 

NELLE MORE dell’attivazione della prevista tesoreria unica a livello centrale; 

VISTA l’autorizzazione espressa dal direttore regionale con nota n° del; 

All’unanimità dei presenti, 

DELIBERA 

Per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono riportate, 
 
 Di incaricare il Direttore Provinciale f.f. all’espletamento delle procedure di gara, ivi 
compresa la nomina dell’apposita commissione, per l’individuazione di un istituto tesoriere sul 
territorio di Caltanissetta che espleti il servizio con il vincolo di sospensione immediata in 
caso di attivazione della tesoreria unica da parte del Comitato Centrale. 

 
 IL PRESIDENTE DEL C.D. 

- Nicolò PIAVE – 
 
 IL SEGRETARIO DI SEDUTA 
 M.llo Salvatore Romano 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

 

L’atto amministrativo comporta oneri [ ] Si [ ] No 
Nel caso affermativo, vanno indicati i seguenti elementi: 
 
Capitolo di Bilancio     _________________ 
 
Stanziamento Iniziale     € ________________ 
 
Impegni Precedenti      € ________________ 
 
Impegno Attuale     € ________________ 
 
Disponibilità Residua      € ________________ 
 
 

IL DIRETTORE PROVINCIALE f.f. 
  M.llo Ord. Salvatore BUFALINO 


	IL CONSIGLIO DIRETTIVO LOCALE
	Alla presenza dei Sig.ri
	DELIBERA

